
 

 

UCHWAŁA NR XL/239/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2018 rok 

Uchwała Nr XL/239 /2018Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie zmiany  uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2018 rok Uchwała Nr XL/239 /2018Rady Miasta i Gminy Wysoka 

z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Krajenka przyjętym Uchwałą Nr XXXVII/223/2017 Rady Miejskiej 

w Krajence z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały  budżetowej Gminy i Miasta Krajenka 

na 2018 rok, zmienionego; 

- Uchwałą Nr XXXVIII/236/2018 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 24 stycznia 2018 r. 

- Uchwałą Nr XXXIX/237/2018 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 12 lutego 2018 r. oraz 

- Zarządzeniem Nr 354/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 15 stycznia 2018 r. 

- Zarządzeniem Nr 362/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 29 stycznia 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 2.271.337,83 zł do kwoty 

39.260.227,46 zł. z tego: 

a) plan dochodów bieżących po zmianach wynosi: 31.817.210,35 zł, 

b) plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi: 7.443.017,11 zł. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 

na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 3.371.663,73 zł  do kwoty  

39.260.056,36 z tego: 

a) plan wydatków bieżących po zmianach wynosi: 29.721.507,38 zł, 

b) plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 9.538.548,98 zł. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 

na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się § 1 ust. 3. Uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie  171,10 zł,  która zostaje przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych.”. 

4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta 

Krajenka na 2018 rok zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2018 r.

Poz. 2403



5. Zmienia się zapis § 1 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie; „Ustala się przychody budżetu 

w łącznej kwocie 1.435.125,90  zł . Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.435.297,00 zł” Wielkość 

przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały." 

6. Dokonuje się zmiany podziału dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w podziale na dotacje dla jednostek finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych na 2018 rok. Załącznik  

nr 9 do uchwały budżetowej na 2018 rok zmienia się  i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Adam Klaryński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2403



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2403



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2403


		2018-03-19T13:19:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




